
14 février 2019

PROMO

Ordre

passage Nom Prénom Cat Code
Moyenne 

technique

Moyenne 

artistique

Moyenne 

exécution
Pénalités Clas

HAMEAU CHLOE BF SMF

LAURENCE EVANE BF SMF

FIGUEIRO PEREIRA Lily BF CHOI

CUY Lola BF CHOI

GUERAULT ERIN BF SMF

CHEVREL CANDICE BF SMF

CHENU Agathe BF CHOI

DELENTE Lilou BF CHOI

SAURIAU Clotilde BF CHOI

HULEUX Manon BF CHOI

MORVAN Romane BF CHOI

GOMES-PERREL Yuna BF CHOI

AUPOIS Maëllys BF CHOI

DENOUAL Romane BF CHOI

COLIN Capucine BF CHOI

NICOLAS Eva BF CHOI

LE BORGNE Adélaïde BF CHOI

MEFOUMANE Murielle BF CHOI

CORNIL EMELINE BF MOKA

BASSET MAIWENN BF MOKA

FORJONEL Joséphine BF ESTRAN

ANDRE Claire BF ESTRAN

MOUHIB Yasmine BF ESTRAN

BOURDOULES Emma BF ESTRAN

JEZEQUEL Aléxia BF ESTRAN

BEN YAHMED Erell BF ESTRAN

PALLIER Solveig BF ESTRAN

MARTIN THERENE Lily-Rose BF ESTRAN

 LOIZELEUX CHLOE BF SMF

PELE LOLA BF SMF

PROMO

Ordre

passage Nom Prénom Cat Code
Moyenne 

technique

Moyenne 

artistique

Moyenne 

exécution
Pénalités Clas

1 CHEVREL CANDICE benja SMF

1 DUBOIS ELISA benja SMF

1 LEGENDRE MARIE benja SMF

1 HELLOUIN LILY benja SMF

1 HAMEAU CHLOE benja SMF

2 MORVAN Romane BF CHOI

2 HAMEL Félicie BF CHOI

2 LE GUERHIER Argane BF CHOI

2 LAFAYE-BAOT Lola BF CHOI

BENJAMINES Collectifs à 4

QUALIFICATIONS au CHAMPIONNAT TERRITORIAL de GR
Mercredi 13 MARS 2019 à FOUGERES

BENJAMINES Duos



3 COLIN Capucine BF CHOI

3 GOMES-PERREL Yuna BF CHOI

3 GAILLARD Manéa BF CHOI

3 SAURIAU Clotilde BF CHOI

3 HULEUX Manon BF CHOI

4 LAURENCE EVANE benja SMF

4 GUERAULT ERIN benja SMF

4  LOIZELEUX CHLOE benja SMF

4 PELE LOLA benja SMF

5 AUPOIS Maëllys BF CHOI

5 CHENU Agathe BF CHOI

5 DELENTE Lilou BF CHOI

5 DENOUAL Romane BF CHOI

PROMO

Ordre

passage Nom Prénom Cat Code
Moyenne 

technique

Moyenne 

artistique

Moyenne 

exécution
Pénalités Clas

1 FIGUEIRO PEREIRA Lily BF CHOI

1 CUY Lola BF CHOI

1 LE BORGNE Adélaïde BF CHOI

1 MEFOUMANE Murielle BF CHOI

1 NICOLAS Eva BF CHOI

1 BOURDET Marie BF CHOI

2 REULIER MARION BJ MOKA

2 MOTTA MARIE BJ MOKA

2 CORNIL EMELINE BJ MOKA

2 BASSET MAIWENN BJ MOKA

2 GARDRINIER LOLA BJ MOKA

2 GOUYA CHARLINE BJ MOKA

3 DE LORGERIL LAURE-ELISA BF SASL

3 FOUCHER ELYNE BF SASL

3 LE YONDRE SYBILLE BF SASL

3 LOUVEAU MARGOT BF SASL

3 LUCAS SHANA BF SASL

3 NEVEU MORGANE BF SASL

4 DEVAUD ROMANE BF SASL

4 LE GOURRIEREC EMELINE BF SASL

4 LESUISSE BOUSQUET MAELLA BF SASL

4 OLIVIERO LEANE BF SASL

4 PRONO ELSA PF SASL

4 STEVANT YAELLE BF SASL

PROMO

Ordre

passage Nom Prénom Cat Code
Moyenne 

technique

Moyenne 

artistique

Moyenne 

exécution
Pénalités Clas

1 GEORGES Cassandra MF CHOI

2 DOSSET SHARLEEN M MOKA

3 BRELIVET EMMA MIN SMF

4 GAILLARD Loïcia MF CHOI

5 DANO LEA MF SASL

6 TRAVERS Margot MF CHOI

7 TROPE LEILA MIN SMF

8 LE PROVOST Sybille MF CHOI

9 BRELIVET JADE MIN SMF

MINIMES FILLES Individuelles

BENJAMINES Collectifs à 6



10 PERRIER MARGAUX MIN SMF

11 EVEN Nina MF CHOI

12 LE BOUEDEC ALICE MF SASL

PROMO

Ordre

passage Nom Prénom Cat Code
Moyenne 

technique

Moyenne 

artistique

Moyenne 

exécution
Pénalités Clas

2 CLOSSAIS JADE MF SMF

2 GAUTIER EMY MF SMF

3 NAVARRO Inès MF CHOI

3 HERMES Daphné MF CHOI

4 DELALANDE Emma MF CHOI

4 COLLARDEY Enora MF CHOI

5 PELE LOUISE MF SMF

5 SEMERIL AELYS MF SMF

6 RAUX Adèle MF CHOI

6 DAUBREE Rose MF CHOI

7 DENOUAL Jade MF CHOI

7 PICHAVANT Anna MF CHOI

8 BRELIVET JADE MF SMF

8 PERRIER MARGAUX MF SMF

9 COUET Alice MF CHOI

9 HULEUX Emma MF CHOI

11 CADOUX MARIE MF SMF

11 LETOURNEUR CHLOE MF SMF

PROMO

Ordre

passage Nom Prénom Cat Code
Moyenne 

technique

Moyenne 

artistique

Moyenne 

exécution
Pénalités Clas

GUEGAN CHLOE C ISMA

ARNAULT CELINE JF SASL

BLOUCH FANNY CF SASL

PROMO

Ordre

passage Nom Prénom Cat Code
Moyenne 

technique

Moyenne 

artistique

Moyenne 

exécution
Pénalités Clas

GRILLET LISA C ISMA

LIMBOUR FANNY C ISMA

PROMO

Ordre

passage Nom Prénom Cat Code
Moyenne 

technique

Moyenne 

artistique

Moyenne 

exécution
Pénalités Clas

1 GUYOMARD CAMILLE M MOKA

1 DOSSET SHARLEEN M MOKA

1 DEPAY ENOLA M MOKA

1 MALLET LOUISE M MOKA

2 GERVAIS LISA MIN SMF

2 BOUVET INES MIN SMF

2 ORHAN ELISA MIN SMF

2 TROPE LEILA MIN SMF

MINIMES FILLES / CADETTES / JUNIORS FILLES Collectifs à 4

CADETTES / JUNIORS FILLES Individuelles

CADETTES / JUNIORS FILLES Duos

MINIMES FILLES Duos



3 DENOUAL Jade MF CHOI

3 PICHAVANT Anna MF CHOI

3 HAMELIN Laurine MF CHOI

3 BLIN Valentina MF CHOI

4 ARNAULT CELINE JF SASL

4 BLOUCH FANNY CF SASL

4 DANO LEA MF SASL

4 LE BLOUCH VALENTINE MF SASL

4 CAHET MARGAUX JF SASL

4 DE SAINT-AUBIN ALOISE MF SASL

5 DAGAUD ENORA MF SASL

5 HERVOCHE LEANE MF SASL

5 KERDUDO ALIZEE MF SASL

5 KERVAREC LOUANN MF SASL

5 LE BOUEDEC ALICE MF SASL

5 BALZEAU INES MF SASL

5 SIMON MARIE MF SASL

5 VERDET ELONA MF SASL


